证券代码：002315       证券简称：焦点科技 公告编号：2013—046

焦点科技股份有限公司

第二届董事会第二十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

焦点科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十九次会议

的会议通知于2013年10月12日以电子邮件的方式发出，会议于2013年10月15日以

通讯方式召开。会议的召集、召开符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议

审议通过了以下议案：

1、全体董事以9票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于使用自有闲

置资金购买低风险信托产品的议案》。

在保障公司日常经营资金需求的前提下，为提高闲置资金的使用效率，并有

效控制风险，同意公司使用人民币4000万元的自有资金购买平安信托有限责任公

司的低风险信托产品。

具 体 内 容 详 见 2013 年 10 月 16 日 的 《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

http://www.cninfo.com.cn的《关于使用自有闲置资金购买低风险信托产品的公

告》。

2、全体董事以9票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于放弃对吉林

省安信电子商务有限公司增资权的议案》。

吉林省安信电子商务有限公司（以下简称“吉林安信”）系公司的控股子公

司。吉林安信原有股东吉林省高陆科贸有限公司（以下简称“高陆科贸”）拟以

现金人民币700万元对吉林安信进行增资。根据公司经营发展战略，公司同意放

弃本次增资权。

增资完成后，吉林安信的注册资本将增加至1700万元人民币，公司的持股比

例将由原有的51%下降至30%，高陆科贸的持股比例将由原有的49%增加至70%。届

时，吉林安信将不再是公司的控股子公司，不再纳入公司的合并报表范围。由于

吉林安信的净利润绝对值较小，不会对公司的业绩产生重大影响。

http://www.focuschina.com/
http://www.cninfo.com.cn/

证券代码：002315       证券简称：焦点科技 公告编号：2013—046

具 体 内 容 详 见 2013 年 10 月 16 日 的 《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

http://www.cninfo.com.cn的《关于放弃对吉林省安信电子商务有限公司增资权

的公告》。

特此公告！

焦点科技股份有限公司

董 事 会

2013 年 10 月 16 日

http://www.cninfo.com.cn/

	焦点科技股份有限公司
	第二届董事会第二十九次会议决议公告